
Intrekken Verkeersbesluit 

  

Den Brommertstraat 24/0012821 AS24/03736 

  

De directeur van Stadsontwikkeling, 

  

Gelet op artikel 18, eerste lid aanhef onder d van de Wegenverkeerswet 1994, het bepaalde in het Re- 

glement verkeersregels en verkeerstekens 1990 en het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het 

Wegverkeer en daartoe bevoegd krachtens het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 

2012 

Overwegende 

dat op 18 januari 2024 onder nummer 24/0000980 AS24/00431een verkeersbesluit is genomen voor het 

inrichten van 2 laadvakken bij een nieuwe laadpaal voor elektrische voertuigen aan de Den Brommert- 

straat, tegenover Willem Weyssingel, ongeveer; 

dat het besluit van 18 januari 2024 onder nummer 24/0000980 AS24/00431ingetrokken wordt; 

dat dit besluit, gelet op artikel 2, eerste lid onder sub c van de Wegenverkeerswet, strekt tot het in stand 

houden van de weg en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan; 

dat de weg onder beheer is bij de gemeente Rotterdam. 

De laadpaal zelf wel wordt geplaatst en functioneel is. 

  

Besluit: 

Het verkeersbesluit van 18 januari 2024 onder nummer 24/0000980 AS24/00431, voor het inrichten van 

laadvakken bij een laadpaal voor elektrische voertuigen aan Den Brommertstraat, tegenover Willem 

Weyssingel, in te trekken. 

Dat voor de deze locatie voor deze laadpaal, in de toekomst bij voldoende (toegenomen) laadbehoefte, 

volgens het laadkader 2020 opnieuw een verkeersbesluit voor het inrichten van laadvakken bij een 

laadpaal voor elektrische voertuigen zal worden genomen. 

  

Rotterdam, 25 april 2024, 

Namens het College van Burgemeester en Wethouders 

de directeur Stadsontwikkeling, 

voor deze, het hoofd Afdeling Mobiliteit 

  

  

Remco de Goederen 

  

  

  

Nr. 190352 

GEMEENTEBLAD 30 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 190352 30 april 2024 1 



Niet eens met dit besluit? 

Dan kunt u, of een andere belanghebbende, een bezwaarschrift indienen. Dit moet binnen zes weken 

na de bekendmaking van het besluit. U stuurt het bezwaarschrift naar: 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie, 

Postbus 1011, 3000 BA te ROTTERDAM, 

faxnummer Algemene Bezwaarschriftencommissie: (010) 267 63 00. 

  

In het bezwaarschrift moet in ieder geval staan 

· uw naam, adres en handtekening; 

· uw telefoonnummer zodat contact met u opgenomen kan worden om samen met u te bespreken wat 
de 

beste aanpak van uw bezwaarschrift is; 

· de datum waarop u bezwaar maakt; 

· een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt; 

· de reden(en) van uw bezwaar. 

U wordt verzocht tevens een kopie van dit besluit mee te zenden. 

U kunt uw bezwaarschrift ook digitaal indienen via internet op Rotterdam.nl/pdc: bezwaar indienen, 

m.b.v. het webformulier (zie “mijn loket”). Hiervoor is nodig een DigiD-code, of voor bedrijven een 
Eherkenning, 

die kan worden aangevraagd via digid.nl, resp. eherkenning.nl. U kunt het bezwaarschrift 

niet op een andere digitale wijze, bijvoorbeeld per e-mail, indienen. Zie ook rechtspraak.nl. 

Gemeenteblad 2024 nr. 190352 30 april 2024 2 


